Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 1
VENETO 15/01/2017
RISULTATI PER CATEGORIA

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Master

Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Societa e Atleti Reg e Anno Fraz. Tempo Pti

Categoria 100 - 119 tempo base 01:33.22

1 3 1 ACQUAMBIENTE VEN 01:44.46 892.4
SOMAGLIA DI STOPPAZZOLA CESARE 1985 (00:25.60) 00:25.60
TREVISAN LUCA 1988 (00:26.59) 00:52.19
ALDRIGO LUCA 1990 (00:27.98) 01:20.17
TOMASETTO CRISTIAN 1990 (00:24.29) 01:44.46

2 8 1 RANAZZURRA CONEGLIANO VEN 01:51.23 838.08
BOLZAN MARCO 1992 (00:26.58) 00:26.58
BREDA FEDERICO 1990 (00:29.25) 00:55.83
CISOTTO TOMMASO 1989 (00:27.87) 01:23.70
TONON MARCO 1990 (00:27.53) 01:51.23
Categoria 120 - 159 tempo base 01:34.07

1 4 1 SPORTING CLUB NOALE VEN 01:44.61 899.24
DE ROSSI RICCARDO 1985 (00:27.36) 00:27.36
BAGATTIN EDOARDO 1983 (00:26.35) 00:53.71
VIANELLO ALBERTO 1976 (00:25.55) 01:19.26
PASTRELLO ANDREA 1988 (00:25.35) 01:44.61

2 5 1 CENTRO NUOTO STRA VEN 01:48.77 864.85
MARCATO ANDREA 1974 (00:27.09) 00:27.09
FILA STEFANO 1974 (00:27.97) 00:55.06
ANGI ANDREA 1989 (00:28.82) 01:23.88
BOSCARO EDOARDO 1991 (00:24.89) 01:48.77

3 7 1 MONTENUOTO VEN 01:49.58 858.46
MORETTI ALESSANDRO 1978 (00:27.43) 00:27.43
BOLZONELLO DENIS 1985 (00:26.93) 00:54.36
SARTORI PIERPAOLO 1989 (00:27.68) 01:22.04
MONDIN NICOLA 1984 (00:27.54) 01:49.58

4 1 1 ARCA. VEN 01:50.81 848.93
DRUSIAN SIMONE 1987 (00:25.32) 00:25.32
MESTRINER ANDREA 1971 (00:30.74) 00:56.06
GARBIN MARCO 1992 (00:27.36) 01:23.42
MUNARETTO RICCARDO 1989 (00:27.39) 01:50.81

5 4 2 CENTRO NUOTO ROSA' VEN 01:52.02 839.76
BERNARDI STEFANO 1988 (00:28.80) 00:28.80
TIEZZI RICCARDO 1971 (00:29.73) 00:58.53
DECCHINO ROBERTO 1980 (00:26.18) 01:24.71
RINALDO DAMIANO 1984 (00:27.31) 01:52.02

6 3 2 RANAZZURRA CONEGLIANO VEN 01:54.79 819.5
MAZZER STEFANO 1975 (00:27.60) 00:27.60
SANNA MASSIMILIANO 1978 (00:32.55) 01:00.15
SALINI LUIGI 1986 (00:29.95) 01:30.10
FRESCHET DAVIDE 1986 (00:24.69) 01:54.79

7 5 2 ACQUAMBIENTE VEN 01:57.19 802.71
ROMANATO SIMONE 1977 (00:31.01) 00:31.01
VERZA ENRICO 1992 (00:29.35) 01:00.36
GALIOTTO MASSIMO 1984 (00:29.06) 01:29.42
RIVAROLLO MARCO 1985 (00:27.77) 01:57.19
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE
RISULTATI PER CATEGORIA

2001 PADOVA

GENOVA ANDREA
RANZATO STEFANO
BECCARO MARCO
SCHILLACI LUCA

CLODIA PISCINA E FITNESS

BOSCOLO SEBASTIANO
BALDO ALBERTO

ZENNARO ANDREA
BOSCOLO AGOSTINI ANDREA

TEAM EUGANEO

LORO LUCA

POZZA MAURIZIO
LAMONACA SALVATORE
RINALDO ANDREA

ACQUAMBIENTE

BAROTTI ENRICO
CREMA ANDREA
SHELYAKIN YEVHEN
FRANCESCHI MATTEO

AMATORI NUOTO

GALLO NICOLA
DARU' GIUSEPPE
MIGLIORINI MICHELE
MICHIELI MATTIA

Categoria 160 - 199

PADOVANUOTO

DA RIN GIOVANNI
D'ALBA FEDERICO
PAVANELLO ALBERTO
FORSIN MATTEO

NUOTATORI VENEZIANI

CAPODAGLIO ALBERTO
PERMUNIAN MICHELE
MICHELETTI RAFFAELLO
BULLO ANDREA

CENTRO NUOTO STRA

NIERO ALESSIO
CESARO RENATO
PIVATO GIOVANNI
PARISOTTO PAOLO

TEAM EUGANEO

MARON DENIS
CASAROTTI MATTEO
BISCO FEDERICO
GIRARDI TOMMASO

ACQUAMBIENTE

FOSSI MASSIMILIANO
ANDRIOLO LEONARDO
CHINAGLIA LUCA
RACCOLETTI SIMONE

CSS

PAGANI NICOLA

GIRONI NICCOLO!
PERLOTTO PAOLO
ALLOTTA ANDREA ADRIANO

VEN

1990
1979
1983
1987

VEN

1989
1985
1980
1992

VEN

1986
1981
1966
1988

VEN

1992
1968
1973
1985

VEN

1978
1976
1982
1987

VEN

1987
1962
1968
1987

VEN

1965
1983
1974
1973

VEN

1973
1965
1966
1965

VEN

1969
1979
1979
1967

VEN

1967
1971
1987
1975

VEN

1986
1979
1963
1977

01:57.30
(00:29.07) 00:29.07
(00:29.93) 00:59.00
(00:30.02) 01:29.02
(00:28.28) 01:57.30

02:02.69
(00:28.10) 00:28.10
(00:29.84) 00:57.94
(00:31.55) 01:29.49
(00:33.20) 02:02.69

02:10.21
(00:31.36) 00:31.36
(00:30.23) 01:01.59
(00:33.03) 01:34.62
(00:35.59) 02:10.21

02:12.74
(00:30.25) 00:30.25
(00:35.54) 01:05.79
(00:33.22) 01:39.01
(00:33.73) 02:12.74

ASS

tempo base 01:36.57

01:51.93
(00:28.26) 00:28.26
(00:28.78) 00:57.04
(00:27.80) 01:24.84
(00:27.09) 01:51.93

02:00.92
(00:28.81) 00:28.81
(00:31.06) 00:59.87
(00:30.99) 01:30.86
(00:30.06) 02:00.92

02:02.35
(00:30.70) 00:30.70
(00:32.99) 01:03.69
(00:28.29) 01:31.98
(00:30.37) 02:02.35

02:02.61
(00:27.96) 00:27.96
(00:33.01) 01:00.97
(00:29.71) 01:30.68
(00:31.93) 02:02.61

02:03.18
(00:30.79) 00:30.79
(00:30.65) 01:01.44
(00:32.66) 01:34.10
(00:29.08) 02:03.18

02:12.03
(00:34.31) 00:34.31
(00:33.69) 01:08.00
(00:33.71) 01:41.71
(00:30.32) 02:12.03

Foglio n. 2
15/01/2017

801.96

766.73

722.45

FG

862.77

798.63

789.29

787.62

783.97

731.42
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE
RISULTATI PER CATEGORIA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

SORDI MARIO

DAVID ANDREA
MASON ALBERTO
GAMBILLARA MICHELE

AQUAREA VICENZA

VIANELLO GIORGIO
MURARO MARIO
GAZZIERO IVO
BAIO NICOLA

MONTENUOTO

BOLLETTA CLAUDIO
CANELLO ALBERTO
SARTOR MAURO
SPADER STEVEN

Categoria 200 - 239

PADOVANUOTO

HENDRIKSEN MARTIN
BENVEGNU' STEFANO
PAVANELLO BRUNO
PINTO ALESSANDRO

TEAM EUGANEO

GUARINI GIUSEPPE
BERTOLI ALESSANDRO
FAVARO GIORGIO
MARCHETTO ALESSANDRO

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.

CANDOTTI PIERFRANCESCO
CECCHINEL MATTEO
FACCIN MICHELE
TITTAFERRANTE RENATO

VEN

1967
1970
1985
1964

VEN

1971
1959
1976
1975

VEN

1966
1979
1967
1991

VEN

1973
1961
1966
1968

VEN

1964
1969
1970
1964

FRI

1960
1973
1969
1965

02:23.22
(00:30.90) 00:30.90
(00:42.26) 01:13.16
(00:35.24) 01:48.40
(00:34.82) 02:23.22

ASS
ASS

tempo base 01:41.47

01:52.16
(00:27.72) 00:27.72
(00:29.26) 00:56.98
(00:28.10) 01:25.08
(00:27.08) 01:52.16

02:25.75
(00:32.07) 00:32.07
(00:32.72) 01:04.79
(00:39.62) 01:44.41
(00:41.34) 02:25.75

02:52.67
(00:40.92) 00:40.92
(00:37.69) 01:18.61
(00:14.86) 01:33.47
(01:19.20) 02:52.67

Foglion. 3
15/01/2017

674.28

904.69

696.19

587.65
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